
 

П Р И К А З 

__ ______ ______________ _____ г. __ _________ 

Москва 

 

 

 

 

Некоммерческая организация  
Фонд развития Центра разработки  
и коммерциализации новых технологий  
(Фонд «Сколково») 
 

       

от 11 июня 2024  № 136-Пр 

 
 
 
 
Об утверждении Положения о конфликте интересов в Некоммерческой 
организации Фонд развития Центра разработки и коммерциализации 

новых технологий 

 

В целях предупреждения коррупции, реализации мер по 

предотвращению и урегулированию конфликта интересов работников  

Некоммерческой организации Фонд развития Центра разработки и 

коммерциализации новых технологий (далее – Фонд), руководствуясь 

пунктом 10.3.2 Распределения полномочий между руководством Фонда, 

утвержденного приказом Фонда от 19 апреля 2024 года №103-Пр: 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить Положение о конфликте интересов в Некоммерческой 

организации Фонд развития Центра разработки и коммерциализации новых 

технологий согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Департаменту по работе с персоналом в течение 10 дней с момента 

издания настоящего приказа ознакомить с ним работников Фонда под 

роспись. 

3. Признать утратившими силу приказы Фонда от 15 марта 2016 года 

№  47-Пр, 15 августа 2016 года № 240-Пр, 06 декабря 2016 года № 386-Пр, 

11 января 2018 года № 001-Пр, 12 марта 2018 года № 051-Пр, 11 января 

2019 года № 2-Пр, 24 октября 2019 года № 265-Пр, 17 июня 2022 года № 

133-Пр, 03 марта 2023 года № 48-Пр, 13 февраля 2024 года № 33-Пр и 23 



 

 

апреля 2024 года № 111-Пр. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
Вице-Президент по 
информационно-
аналитическому 
обеспечению и 
взаимодействию с органами 
государственной власти 
  

 
 
 
 
 
     А.В. Кеменев 
 

 
 
 
 
 
 



         11                                           136-Пр




































